
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. július 7-én 8.00 órai 
kezdettel az önkormányzat hivatalos helységében megtartott nyilvános alakuló 
ülésén. 

Jelen vannak: Novák Márk 
Banda Zoltán 
Bércesné Tóth Andrea 
Novák Imre 
Zsiga Zoltán 

polgármester 
képviselő 
képviselő 

képviselő 
képviselő 

Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet 
Péter Árpád 

jegyző 
HVB elnök 

Novák Márk polgármester: 
Tisztelettel köszöntöm Gölle Községi Önkormányzata Képviselő-testülete alakuló ülésén megjelenteket, 
képviselőtársaimat, Péter Árpádot a Helyi Választási Bizottság elnökét, és Lehoczkiné dr. Kercsó 
Erzsébet jegyzőt. 

Megállapítom, hogy az alakuló ülés határozatképes, mert a megválasztott 5 képviselőből 5 jelen van. 
Az ülést megnyitom. 

Kérem a meghívóban szereplő napirendi javaslatban szereplő napirendek tárgyalásának és annak 
sorrendjének elfogadását. 

Kérdezem a képviselőket, hogy van-e más javaslat a napirendre vonatkozóan. 

Mivel további javaslat nem érkezett ezért javaslom, hogy a meghívóban szereplő napirendeket tárgyalja 
meg a képviselő-testület. Kérem, hogy határozzunk a napirendről. 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 5 fő. 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta alábbi határozatot: 

Gölle Községi Önkormányzat 57/2022. (VII. 07.) képviselő-testületi határozata: 
A képviselő-testület az 2022. július 7-i alakuló ülésen az alábbi napirendeket tárgyalja: 

1) A választási bizottság elnökének tájékoztatója a választásról 
Előadó : Péter Árpád HVB elnök 

2) Képviselő-testületi tagok eskütétele 
Előadó : Péter Árpád HVB elnök 

3) Polgármester eskütétele 
Előadó : Péter Árpád HVB elnök 

4) A polgármester ciklusprogramra vonatkozó elképzeléseinek ismertetése 
Előadó : Novák Márk polgármester 

5) Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló rendelet felülvizsgálata 
Előadó : Novák Márk polgármester 

6) Ügyrendi döntés a bizottságok választásához kapcsolódóan az alakuló ülésen titkos vagy 
nyílt szavazással való szavazások ügyében 
Előadó : Novák Márk polgármester 



7) Ügyrendi, Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság 
elnökének és tagjainak megválasztása 
Előadó: Novák Márk polgármester 

8) Az alpolgármester megválasztása 
Előadó: Novák Márk polgármester 

9) Az alpolgármester eskütétele 
Előadó: Novák Márk polgármester 

10) Határozathozatal a polgármester illetményéről 
Előadó: Ügyrendi, Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság elnöke 

11) Polgármester költségtérítése 
Előadó: Ügyrendi, Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság elnöke 

12) Alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása 
Előadó: Ügyrendi, Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság elnöke 

13) Alpolgármester költségtérítésének megállapítása. 
Előadó: Ügyrendi, Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság elnöke 

14) Megbízás adása a gazdasági program kidolgozására 
Előadó: Novák Márk polgármester 

15) Társulási tanácsban történő képviselet 
Előadó: Novák Márk polgármester 

16) Tájékoztatás a képviselői tiszteletdíjakról. egyéb tudnivalókról 
Előadó: Lehoczkiné dr.Kercsó Erzsébet jegyző 

17) Egyéb, döntést igénylő önkormányzati ügyek 
Előadó: Novák Márk polgármester 

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 

1. A választási bizottság elnökének tájékoztatója a választásról 
Előadó: Péter Árpád a helyi választási bizottság elnöke 

Novák Márk polpármester: 
Felkérem Péter Arpádot, a Göllei Helyi Választási Bizottság elnökét, ismertesse a 2022. június 26-án 
lebonyolításra került időközi önkormányzati képviselő és polgármester választás eredményét. 

Péter Árpád HVB elnök: 
A Göllei Helyi Választási bizottság 2022. május 23-ig három polgármester-jelöltet Kutyik Mátyást, Novák 
Márkot és Rada Tamást vett nyilvántartásba. Az egyéni listás képviselő-választáson a határidőig 18 jelölt 
kérte a nyilvántartásba vételét. 
Az egyéni listás képviselő-jelöltek: Banda Zoltán, Bércesné Tóth Andrea, Horváth Róbert, Kállai Kornél 
Kovács Adorján, Kutyik Mátyás, Major Tamás, Márton Csaba, Novák Imre, Opper Lajos Jánosné, Orsós 
Zsolt, Óvári József, Rada Tamás, Szegedi Ferenc, Tamás Zoltán, Vinczellér Tamás, Zana Szabolcs 
Zsiga Zoltán. 
A választást megelőzően június 14-én Orsós Zsolt visszalépett a jelöléstől. 
A polgármester jelöltek és egyéni listás jelöltek nyilvántartásával kapcsolatban fellebbezés nem 
érkezett. 
A választási bizottság az időközi önkormányzati választás kitűzésével együtt összesen 7 alkalommal 
ülésezett, és 32 határozatot hozott. 
A bizottság határozatai ellen jogorvoslati kérelmet nem nyújtottak be Somogy Megyei Területi Választási 
Bizottsághoz, illetve a bírósághoz. 
A választási bizottság tagjai pontosan és lelkiismeretesen, esküjükhöz híven látták el feladatukat. Az 
üléseken a legtöbb alkalommal teljes létszámban jelen voltak, döntéseiket egyhangú szavazással 
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hozták, döntésük motivációja mindig a törvényesség érvényesítése volt. Jól és harmonikusan 
együttműködtek Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete által választott bizottsági tagok. 

A Göllei Helyi Választási Bizottság a polgármester-választás eredményét a 31/2022. (Vl.26.) számú 
határozatával, az egyéni listás képviselő-választás eredményét a 32/2022. (Vl.26.) számú határozatával 
állapította meg. A polgármester, illetve az egyéni listás képviselő-választás eredményeit megállapító 
határozatokkal szemben a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvényben meghatározott 
határidőig fellebbezést nem nyújtottak be, így a bizottság a választás eredményét véglegesnek 
nyilvánította. 

e a következö: 
734 
440 
440 

2 
Ervényes szavazólapok száma 438 

A polgármester-jelöltek az alábbi szavazatot kapták: 

Polgármester-jelölt Szavazat 

Rada Tamás 17 

Kutyik Mátyás 81 

NovákMárk 340 

A Göllei Helyi Választási Bizottság a fenti eredmények alapján megállapította, 
hogy Gölle községben a polgármester választása eredményes volt, a választópolgárok Novák Márk 
független jelöltet választották polgármesternek. 

734 
440 
440 

6 
434 

A képviselő-jelöltek az alábbi szavazatot kapták: 

Képviselő-jelölt Szavazat 

Banda Zoltán 178 

Bércesné Tóth Andrea 166 

Horváth Róbert 62 

Kállai Kornél 55 

Kovács Adorján 119 

Kutyik Mátyás 78 

Major Tamás 50 

Márton Csaba 103 

Novák Imre 120 

Opper Lajos Jánosné 88 

Ovári József 15 

Rada Tamás 38 

Szegedi Ferenc 63 

Tamás Zoltán 70 
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Képviselő-jelölt Szavazat 

Vinczellér Tamás 33 

Zana Szabolcs 89 

Zsiga Zoltán 241 

A Göllei Választási Bizottság a fenti eredmények alapján megállapította, hogy Gölle községben az 
egyéni listás képviselő-választás eredményes volt, a kapott szavazatok sorrendjében az alábbi 
személyek jutottak mandátumhoz és alkotják a képviselő-testületet: Zsiga Zoltán, Banda Zoltán, 
Bércesné Tóth Andrea és Novák Imre. 

A Göllei Helyi Választási Bizottság és a magam nevében a polgármester úrnak és valamennyi 
megválasztott képviselőnek jó munkát, erőt, egészséget kívánok. 

Novák Márk polgármester: 
Megköszönöm a választási bizottság elnökének tájékoztatóját. 

2. Képviselő-testületi tagok eskütétele 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
Felkérem Péter Árpádot a HVB elnökét az eskütétel lebonyolítására. 

Péter Árpád HVB elnök: 
Felkérem a jelenlévőket, hogy szíveskedjenek felállni. 

Felkérem a tisztelt képviselőket, hogy szíveskedjenek utánam mondani az eskü szövegét. 

„Én, (eskütevő neve) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és annak 
Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; képviselői 
tisztségemből eredő feladataimat Gölle község fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen 
teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 

(Az eskütevő meggyőződése szerint) 

Isten engem úgy segéljen!" 

Köszönőm, foglaljanak helyet. 

Felkérem a képviselőket, hogy az esküokmányt írják alá! 

(Az esküokmányok a jegyzőkönyv mellékletét képezik.) 

3. Polgármester eskütétele 
Előadó: Péter Árpád HVB elnök 

Péter Árpád HVB elnök: 
Felkérem tisztelt jelenlevőket, hogy a polgármester eskütételéhez szíveskedjen felállni! 

Felkérem Novák Márk polgármester urat, hogy szíveskedjen utánam mondani az eskü szövegét. 

„Én, (eskütevő neve) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és annak 
Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; polgármesteri 
tisztségemből eredő feladataimat Gölle község fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen 
teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 

(Az eskütevő meggyőződése szerint) 
Isten engem úgy segéljen!" 
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Köszönöm, foglaljon helyet. 

Felkérem tisztelt polgármester urat, hogy az esküokmányt írja alá. 
(Az. esküokmány a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

Novák Márk polgármester: 
Megköszönöm a választási bizottság elnökének a közreműködést. 

4. A polgármester ciklusprogramra vonatkozó elképzeléseinek ismertetése 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
A ciklusprogramhoz csak néhány címszót szeretnék ismertetni : 

Már folyamatban lévő, megvalósuló fejlesztések: 

Somogy és Tolna megye közúti összekötésének megvalósítása -7 Gölle és Attala 

közötti útszakasz megépítésével (napokban folynak a tárgyalások a pályázatról) (Közel 300 millió forintos 

beruházás.) 

- Szárítói út aszfaltozása (régi focipálya előtti) az önkormányzati utak tehermentesítése, valamint a kamion 

forgalom minimálisra csökkentése érdekében. 

A Kossuth utcai járda felújítása hamarosan elkezdődik. 

- Energetikai fejlesztés a kultúrházban civil egyesület, a Nők a Faluért Egyesület által megnyert pályázat útján. 

- Ivóvízminőség-javító program megvalósítása lnámpusztán. 

- A kormány által támogatott internet szolgáltatás bővítése Göllében és lnámpusztán. 

Távolabbi célkitűzéseim: 

- Csapadék-elvezetés, parkosítás megvalósítása a Hősök terén. 

- Útkarbantartó eszköz (seprőgép) beszerzése. 

- Temetői út további térkövezésének folytatása. 

- Temetői kápolna felújítás. 

- Uzdi Szent László Kápolna állagmegóvása és tanösvény kialakítása. 

- lnámpusztai temetőben belső út kialakítása. 

- Önkormányzati ingatlanok felújítása. 

- Teleszkópos rézsűkasza beszerzése. 

- Fásítási program folytatása. 

- Szennyvízhálózat kiépítése 

Kérem, fogadják el a következő időszakra vonatkozó terveimet. Szavazzanak! A döntéshozatalban résztvevő 

képviselők száma: 5 fő . 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangú 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 

tartózkodással meghozta alábbi határozatot: 
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Gölle Községi Önkormányzat 5812022. CVII. 07.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester ciklusprogramra vonatkozó 
elképzeléseit elfogadja. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: értelem szerint 

5. Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló rendelet felülvizsgálata 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
Az Mötv 43. § (3) bekezdése szerint a képviselő-testület az alakuló vagy az azt követő ülésen e törvény 
szabályai szerint megalkotja vagy felülvizsgálja szervezeti és működési szabályzatáról szóló rendeletét, 
a polgármester előterjesztése alapján megválasztja a bizottság vagy bizottságok tagjait, az 
alpolgármestert, alpolgármestereket, dönt illetményükről, tiszteletdijukról. 
Ezekről a napirendekről fognak még a következőkben tárgyalni. Nem kívánok javaslatot tenni most 
szervezeti átalakításra, így a Szervezeti és Működési Szabályzat a mostani testület szervezetét is 
tükrözi. A jelenleg hatályos SZMSZ megalkotása óta azonban eltelt 8 év. Szükséges az időközben 
történt jogszabályi változások megjelenítése az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatában. 
Fentiek alapján szavazásra bocsátom az alábbi határozati javaslatot: 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi Onkormányzat Képviselő-testülete - áttekintve a szervezeti és működési 
szabályzatáról szóló önkormányzati rendeletet - megállapítja, hogy a megalakuláskor a 
képviselő-testület szervezete a korábbi testülethez képest nem változik. 
Ugyanakkor utasítja a jegyzőt, hogy tekintse át az SZMSZ-rőf szóló önkormányzati 
rendeletet és a következő rendes ülésre, de legkésőbb 2022. augusztus 31-ig készítse el 
a képviselő-testület elé az új rendelet-tervezetet, amely a 2014. év óta bekövetkezett 
jogszabályi változásokat is megjeleníti. 
Felelős: Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 
Határidő: 2022. augusztus 31. 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 5 fö . 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, O 
tartózkodással meghozta alábbi határozatot: 

Gölle Községi Önkormányzat 59/2022. (VII. 07.) Képviselő-testület határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete - áttekintve a szervezeti és működési 
szabályzatáról szóló önkormányzati rendeletet- megállapítja, hogy a megalakuláskor a képviselő­
testület szervezete a korábbi testülethez képest nem változik. 
Ugyanakkor utasítja a jegyzőt, hogy tekintse át az SZMSZ-ről szóló önkormányzati rendeletet és 
a következő rendes ülésre, de legkésőbb 2022. augusztus 31-ig készítse elő a képviselő-testület 
elé az új rendelet-tervezetet, amely a 2014. év óta bekövetkezett jogszabályi változásokat is 
megjeleníti. 
Felelős: Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 
Határidő: 2022. augusztus 31. 

6. Ügyrendi döntés a bizottságok választásaihoz kapcsolódóan az alakuló ülésen titkos 
vagy nyílt szavazással való szavazások ügyében 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
A képviselő-testület döntési jogkörébe tartozik annak eldöntése, hogy titkos vagy nyílt szavazással 
választjuk-e meg a bizottságok tagjait és elnökeit. A nyílt vagy titkos szavazásra vonatkozó javaslat 
ügyrendi kérdés. Az ügyrendi javaslat elfogadásához a jelenlévő tagok egyszerű többségi szavazata 
szükséges. 
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Javaslom, hogy a testület nyílt szavazással döntsön a bizottságok tagjainak és elnökének 
megválasztásról. 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 5 fő. 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta alábbi határozatot: 

Gölle Községi Önkormányzat 60/2022. (VII. 07.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a bizottságok tagjainak és elnökének 
választása során nyílt szavazással dönt. 

7. Ügyrendi, Összeférhetetlenségi és 
elnökének és tagjainak megválasztása 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 

Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság 

A képviselő-testület a törvény keretei között önállóan alakítja ki szervezetét, határozza meg a szervei 
közötti munkamegosztást. A bizottságok kiemelt helyet foglalnak el az önkormányzat szervezetében, a 
képviselő-testület felhatalmazása alapján részt vesznek az önkormányzati döntéshozatalban. A 
képviselő-testület egyes hatásköreinek gyakorlását bizottságaira átruházhatja. A képviselő-testület a 
bizottságokat önkormányzati feladatainak eredményesebb ellátása érdekében hozza létre. A hatályos 
SZMSZ-ünk szerint Ügyrendi, Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő bizottságot kell 
választanunk. A bizottság megválasztása korábbi döntésünknek megfelelően nyílt szavazással történik. 

Javaslom, hogy válasszuk meg az Ügyrendi, Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő 
Bizottságot. A bizottság az SZMSZ szerint 3 tagú , melynek tagjai képviselők . A bizottság elnökének 
Bércesné Tóth Andrea képviselőt, képviselő tagjainak Novák Imre és Zsiga Zoltán képviselőket 
javaslom. 

A jelöltek az ülés előtt írásban nyilatkoztak arról , hogy nem kérik zárt ülés tartását (a nyilatkozatok a 
jegyzőkönyvhöz csatolásra kerülnek). 

Kérem, aki egyetért azzal, hogy Bércesné Tóth Andrea képviselőt az Ügyrendi, Összeférhetetlenségi 
és Vagyonnyilatkozat-kezel Bizottság elnökének megválasszuk, kézfelemeléssel jelezze! Az elnök 
megválasztásához a megválasztott képviselők több, mint felének elfogadó szavazata szükséges. 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 5 fő. 

Megállapítom, hogy Bércesné Tóth Andrea képviselőt az Ügyrendi, Összeférhetetlenségi és 
Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság elnökének a testület 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 1 
tartózkodással megválasztotta. 

Kérem, hogy aki egyetért Novák Imre és Zsiga Zoltán képviselőknek az Ügyrendi, Összeférhetetlenségi 
és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság tagjává történő megválasztásával az kézfelemeléssel 
szavazzon. A tagok megválasztásához a megválasztott képviselők több, mint felének elfogadó 
szavazata szükséges. 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 5 fő. 

Megállapítom, hogy Novák Imre és Zsiga Zoltán képviselőt az Ügyrendi, Összeférhetetlenségi és 
Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság tagjának a testület 3 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 2 
tartózkodással megválasztotta. 

Gölle Községi Önkormányzat 61/2022. (Vll.07.) képviselő-testületi határozata: 
A képviselő-testület az Ugyrendi, Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő 
elnökének Bércesné Tóth Andrea képviselőt, tagjainak Novák Imre és Zsiga Zoltán 
megválasztotta. 
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8. Az alpolgármester megválasztása 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
A Mötv. 74. §-a alapján a képviselő-testület a polgármester javaslatára, titkos szavazással, minősített 
többséggel a polgármester helyettesítésére, munkájának segítésére egy alpolgármestert, 
főpolgármester-helyettest, a megye közgyűlése alelnököt választ, több alpolgármestert választhat. A 
képviselő-testület legalább egy alpolgármestert saját tagjai közül választ meg, ez azt jelenti, hogy egy 
alpolgármester megválasztása kötelező. Az alpolgármester jogai és kötelezettségei a megválasztásával 
keletkeznek, a megbízatás megszűnésével szűnnek meg. Az alpolgármester a polgármester 
irányításával látja el feladatait. 

A hatályos SZMSZ szerint egy társadalmi megbízatású alpolgármester választására van lehetőség, aki 
a képviselő-testület tagja. Alpolgármesternek javaslom megválasztani Banda Zoltán képviselőt. 

Banda Zoltán képviselő: 
Elfogadom a felkérést. 

Novák Márk polgármester: 
A jelölt előzetesen hozzájárult a nyilvános ülésen történő tárgyaláshoz 

Novák Márk polgármester: 
Az alpolgármester megválasztása, titkos szavazással történik, melynek lebonyolítására felkérem az 
Ügyrendi, Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottságot. Felhívom a képviselő­
társaim figyelmét, hogy az alpolgármester-jelölt akkor tekinthető megválasztottnak, ha a neve mellett 
elhelyezett „igen" oszlopban lévő körben elhelyezett jelölések száma több, mint a megválasztott 
képviselők számának a fele. Felkérem a jegyzőt, hogy készítse el a szavazólapokat. A szavazólapok 
elkészítése és a szavazás idejére szünetet rendelek el. 

SZÜNET 

Novák Márk polgármester: 
Felkérem az Ugyrendi, Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő 
ismertesse a szavazás eredményét! 

Bizottság elnökét, 

Bércesné Tóth Andrea Ügyrendi, Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság 
elnöke: 
Ot szavazásra jogosult képviselő volt. Az urnában 5 szavazólap volt. Érvénytelen szavazólap nem volt. 

Alpolgármesterként Banda Zoltán képviselőre leadott: 

Novák Márk polgármester: 

igen szavazatok száma: 5 
nem szavazatok száma: 0 
tartózkodások száma: 0. 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület Banda Zoltánt 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással megválasztotta alpolgármesternek. 

Gölle Községi Önkormányzat 62/2022. (VII. 07.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Banda Zoltán képviselőt megválasztotta 
alpolgármesternek. 

9. Az alpolgármester eskütétele 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
Felkérem a jelenlévőket, hogy szíveskedjenek felállni. 
Felkérem Banda Zoltán alpolgármestert, hogy az eskü szövegét szíveskedjen utánam mondani. 
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„Én, Banda Zoltán becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és annak 
Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; alpolgármesteri 
tisztségemből eredő feladataimat Gölle fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen 
teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 

(Az eskütevő meggyőződése szerint) 
Isten engem úgy segéljen!" 

Felkérem az alpolgármester urat, hogy az esküokmányt írja alá 

Köszönöm, szíveskedjenek helyet foglalni. 

(Az esküokmány a jegyzőkönyv melléklete.) 

10. Határozathozatal a polgármester illetményéről 
Előadó: Bércesné Tóth Andrea Ügyrendi, Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat­
kezelő Bizottság elnöke 

Novák Márk polgármester: 
Bejelenti, hogy a napirend tárgyalásának idejére az ülés vezetését átadja Banda Zoltán 
alpolgármesternek, illetve az Mötv. 49. § ( 1) bekezdése alapján bejelenti a személyes érintettségét, és 
javasolja, hogy a képviselő-testület a napirendi pontról szóló döntésből ez miatt zárja ki. 

Banda Zoltán alpolgármester: 
Kérdés? Más vélemény? Más javaslat? Nincs. Szavazásra teszi fel a kizárásról szóló határozati 
javaslatot. 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete személyes érintettsége okán Novák Márk 
polgármestert a 2022. év július 07. napján tartott képviselő-testületi ülésének 10. napirendi pontjáról 
(Polgármester illetményének megállapítása) szóló döntéshozatalból kizárja. 
Felelős: jegyző 
Határidő: haladéktalanul 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 63/2022. (Vll.07.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete személyes érintettsége okán Novák Márk 
polgármestert a 2022. év július 07. napján tartott képviselő-testületi ülésének 10. napirendi pontjáról 
(Polgármester illetményének megállapítása) szóló döntéshozatalból kizárja. 
Felelős : jegyző 
Határidő : haladéktalanul 

Bércesné Tóth Andrea Ügyrendi, Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság 
elnöke: 
A polgármester e tisztségét főállásban tölti be. A jelenleg hatályos szabályozás szerint a polgármesteri 
illetményt a törvény és nem a képviselő-testület határozza meg, vagyis a polgármester illetményének 
összege nem helyi döntés függvénye . 

Banda Zoltán alpolgármester: 
Kérem a képviselőket, hogy szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat 
elfogadásáról . 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 4 fő. 

Megállapítom, hogy Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 nem 
szavazattal, 0 tartózkodással meghozta alábbi határozatot: 

Gölle Községi Önkormányzat 64/2022. (VII. 07.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 71 . § (4) bekezdésének b) pontja alapján Gölle község polgármesterének 
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illetményét 650 OOO Ft, azaz hatszázötvenezer forintban állapítja meg. 
Felelős : jegyző 
Határidő: haladéktalanul 

11. A polgármester részére költségtérítés megállapítása 
Előadó: Bércesné Tóth Andrea Ügyrendi, Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat­
kezelő Bizottság elnöke 

Novák Márk polgármester: 
Bejelenti, hogy a napirend tárgyalásának idejére az ülés vezetését ismét átadja Banda Zoltán 
alpolgármesternek, illetve az Mötv. 49. § (1) bekezdése alapján bejelenti a személyes érintettségét, és 
javasolja, hogy a képviselő-testület a napirendi pontról szóló döntésből ez miatt zárja ki. 

Banda Zoltán alpolgármester: 
Kérdés? Más vélemény? Más javaslat? Nincs. Szavazásra teszi fel a kizárásról szóló határozati 
javaslatot. 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete személyes érintettsége okán Novák Márk 
polgármestert a 2022. év július 07. napján tartott képviselő-testületi ülésének 11. napirendi pontjáról 
(Polgármester költségtérítésének megállapítása) szóló döntéshozatalból kizárja. 
Felelős: jegyző 
Határidő: haladéktalanul 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 6512022. (Vll.07.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete személyes érintettsége okán Novák Márk 
polgármestert a 2022. év július 07. napján tartott képviselő-testületi ülésének 11 . napirendi pontjáról 
(Polgármester illetményének megállapítása) szóló döntéshozatalból kizárja. 
Felelős : jegyző 
Határidő : haladéktalanul 

Bércesné Tóth Andrea Ügyrendi, Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság 
elnöke: 
A hatályos jogszabályok értelmében a polgármestert az illetményén felül költségtérítés is megilleti, 
amely az illetményének 15%-a. A jogalkotó nem ad mérlegelési lehetőséget a képviselő-testület 
számára a költségtérítés összegét illetően . 

Banda Zoltán alpolgármester: 
Fentiek alapján szavazásra bocsátom az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot. 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 4 fő. 

Megállapítom, hogy Gölle Községi önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 nem 
szavazattal, 0 tartózkodással meghozta alábbi határozatot: 

Gölle Községi Önkormányzat 66/2022. (VII. 07 .) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . 
évi CLXXXIX. törvény 71. § (6) bekezdése alapján Gölle község polgármesterének költségtérítését 97 
500 Ft, azaz kilencvenhétezer-ötszáz forintban állapítja meg. 
Felelős: jegyző 
Határidő : haladéktalanul 
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12. Alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása 
Előadó: Ügyrendi, Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság 
elnöke 

Novák Márk polgármester: 
Átveszi az ülés vezetését Banda Zoltán alpolgármestertől. 

Banda Zoltán alpolgármester: 
Az Mötv. 49. § (1) bekezdése alapján bejelenti a személyes érintettségét, és javasolja, hogy a képviselő­
testület a napirendi pontról szóló döntésből ez miatt zárja ki. 

Novák Márk polgármester: 
Kérdés? Más vélemény? Más javaslat? Nincs. Szavazásra teszi fel a kizárásról szóló határozati 
javaslatot. 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete személyes érintettsége okán Banda Zoltán 
alpolgármestert a 2022. év július 07. napján tartott képviselő-testületi ülésének 12. napirendi pontjáról 
(Alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása) szóló döntéshozatalból kizárja. 
Felelős: jegyző 

Határidő: haladéktalanul 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 67/2022. (Vll.07.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete személyes érintettsége okán Banda Zoltán 
alpolgármestert a 2022. év július 07. napján tartott képviselő-testületi ülésének 12. napirendi pontjáról 
(Alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása) szóló döntéshozatalból kizárja. 
Felelős: jegyző 
Határidő: haladéktalanul 

Bércesné Tóth Andrea Ügyrendi, Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság 
elnöke: 
Az alpolgármester tiszteletdíjára legszívesebben nulla forintra tenne javaslatot, hisz Göllében a 
képviselők is tiszteletdíj nélkül végzik munkájukat. Tudja, hogy ezt nem teheti meg. 
Az Mötv. 80. § (2) bekezdése szerint Gölle község társadalmi megbízatású alpolgármesterének 
tiszteletdíját a Képviselő-testületnek határozatban kell megállapítania, úgy, hogy az nem haladhatja meg 
a társadalmi megbízatású polgármester tiszteletdíja 90%-át. 
Javasolja, hogy az alpolgármester tiszteletdíját az eddigiek szerint 150 OOO Ft, azaz százötvenezer 
forintba állapítsa meg a képviselő testület. 

Novák Márk polgármester: 
Vélemény? Kérdés, más javaslat? Nincs. 
Kérem a képviselőket, hogy szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat 
elfogadásáról . 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 4 fö . 

Megállapítom, hogy Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 nem 
szavazattal, 0 tartózkodással meghozta alábbi határozatot: 

Gölle Községi Önkormányzat 68/2022. (VII. 07.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . 
évi CLXXXIX. törvény 80. § (2) bekezdése alapján az alpolgármester tiszteletdíját 150 OOO Ft, azaz 
százötvenezer forintban állapítja meg. 
Felelős : jegyző 
Határidő : haladéktalanul 
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13. Alpolgármester költségtérítésének megállapítása 
Előadó: Ügyrendi, Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság 
elnöke 

Banda Zoltán alpolgármester: 
Az Mötv. 49. § (1) bekezdése alapján bejelenti a személyes érintettségét, és javasolja, hogy a képviselő­
testület a napirendi pontról szóló döntésből ez miatt zárja ki. 

Novák Márk polgármester: 
Kérdés? Más vélemény? Más javaslat? Nincs. Szavazásra teszi fel a kizárásról szóló határozati 
javaslatot. 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete személyes érintettsége okán Banda Zoltán 
a/polgármestert a 2022. év július 07. napján tartott képviselő-testületi ülésének 13. napirendi pontjáról 
(Alpolgármester költségtérítésének megállapítása) szóló döntéshozatalból kizárja. 
Felelős: jegyző 
Határidő: haladéktalanul 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 69/2022. (Vll.07.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete személyes érintettsége okán Banda Zoltán 
alpolgármestert a 2022. év július 07. napján tartott képviselő-testületi ülésének 13. napirendi pontjáról 
(Alpolgármester költségtérítésének megállapítása) szóló döntéshozatalból kizárja. 
Felelős: jegyző 
Határidő: haladéktalanul 

Novák Márk polgármester: 
Átadja a szót az előterjesztőnek. 

Bércesné Tóth Andrea Ügyrendi, Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság 
elnöke: 
Az Mötv. 80. § (3) bekezdése szerint: A főpolgármester-helyettes, a főállású alpolgármester, a társadalmi 
megbízatású alpolgármester, a megyei közgyűlés alelnöke havonta az illetményének, tiszteletdíjának 
15%-ában meghatározott összegű költségtérítésre jogosult. 
Javaslom, hogy az előterjesztésnek megfelelően az alpolgármester költségtérítését a képviselő­
testület 22 500 Ft-ban állapítsa meg. 

Novák Márk polgármester: 
Mivel a törvény itt nem enged mérlegelést, szavazásra teszem fel az alpolgármester költségtérítésének 
megállapítását. 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 4 fő. 

Megállapítom, hogy Gölle Községi önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, O nem 
szavazattal, 0 tartózkodással meghozta alábbi határozatot: 

Gölle Községi Önkormányzat 70/2022. (VII. 07.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . 
évi CLXXXIX. törvény 80. § (3) bekezdése alapján az alpolgármester költségtérítését 22 500 Ft, azaz 
huszonkettőezer ötszáz forintba állapítja meg. 
Felelős: jegyző 

Határidő: haladéktalanul 
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14. Megbízás adása a gazdasági program kidolgozására 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
A hatályos jogszabályok szerint az új képviselő-testületnek az alakuló ülését követő hat hónapon belül 
új gazdasági programot kell elfogadnia. Javaslom, hogy a gazdasági program előkészítésére és 6 
hónapon belüli előterjesztésére adjon megbízást a képviselő-testület a polgármesternek. 

Kérdés? Hozzászólás? Van-e valakinek más javaslata? 

Ha nincs, szavazásra bocsátom a határozati javaslat elfogadását. 

Határozati javaslat: 
A képviselő-testület megbízza Novák Márk polgármestert az önkormányzat gazdasági 
programjának előkészítésével és 6 hónapon belüli előterjesztésével. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: 2023. január 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 5 fő. 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta alábbi határozatot: 

Gölle Községi Önkormányzat 71/2022. (VII. 07.) képviselő-testületi határozata: 
A képviselő-testület megbízza Novák Márk polgármestert az önkormányzat gazdasági 
programjának előkészítésével és 6 hónapon belüli előterjesztésével. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő : 2023. január 

15. Társulási tanácsban történő képviselet 

Novák Márk polgármester: 
A polgármester újraválasztása esetén a korábbi tisztsége, megbízatása megszűnik, és az 
újraválasztással új polgármesteri tisztsége keletkezik, az így létrejött tisztsége független a korábbitól. 

Gölle Községi Önkormányzat tagja a következő társulásoknak: 

Igal- és Környéke Alapszolgáltatási Központot Fenntartó Önkormányzati Társulás 

Kaposmenti Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 

Kaposvár Környéki Belső Ellenőrzési Önkormányzati Társulás 

Somogyjádi Mikrotérségi Szociális Társulás. 

Az Mötv. 94. §-a szerint az önkormányzati társulás döntéshozó szerve a társulási tanács. A társulási 
tanácsot a társult önkormányzatok képviselő-testületei által delegált tagok alkotják, akik a 
megállapodásban meghatározott számú szavazattal rendelkeznek. 

Javaslom, hogy továbbiakban is a polgármester személyét delegálja a képviselő-testület az alábbi 
szervezetekbe: 

Igal -és Környéke Alapszolgáltatási Központot Fenntartó Önkormányzati Társulás 

Kaposmenti Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 

Kaposvár Környéki Belső Ellenőrzési Önkormányzati Társulás 

Somogyjádi Mikrotérségi Szociális Társulás és akadályoztatása esetén az alpolgármestert 
delegálja. 

Kérdés? Hozzászólás? Van-e valakinek más javaslata? 
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Határozatí javaslat: 
Gölle Községí Önkormányzat Képvíselő-testülete 2022. júlíus 8. napjától a- Somogyjádi Mikrotérségi 
Szocíális Társulás Társulási Tanácsába, az Igal -és Környéke Alapszolgáltatási Központot Fenntartó 
Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába, a Kaposvár Környéki Belső Ellenőrzésí Őnkormányzatí 
Társulás Társulási Tanácsába, a Kaposmenti Hulladékgazdálkodásí Önkormányzatí Társulás Társulási 
Tanácsába továbbra is Novák Márk polgármestert delegálja. 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Novák Márk akadályoztatása esetén a polgármester 
helyettesítésére Banda Zoltán alpolgármestertjelölí ki képviseletre a Somogyjádi Mikrotérségi Szociális 
Társulás Társulási Tanácsába, az Igal -és Környéke Alapszolgáltatási Központot Fenntartó 
Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába, a Kaposvár Környékí Belső Ellenőrzési Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsába, a Kaposmenti Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási 
Tanácsába. 
Felelső: Novák Márk polgármester 
Határidő: azonnal 

Szavazásra bocsátom a határozati javaslatot. 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 5 fő. 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 
1tartózkodással meghozta alábbi határozatot: 

Gölle Községi Önkormányzat 72/2022. (Vll.07.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2022. július 8. napjától a- Somogyjádi Mikrotérségi 
Szociális Társulás Társulási Tanácsába, az Igal -és Környéke Alapszolgáltatási Központot Fenntartó 
Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába, a Kaposvár Környéki Belső Ellenőrzési Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsába, a Kaposmenti Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási 
Tanácsába továbbra is Novák Márk polgármestert delegálja. 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Novák Márk akadályoztatása esetén a polgármester 
helyettesítésére Banda Zoltán alpolgármestert jelöli ki képviseletre a Somogyjádi Mikrotérségi Szociális 
Társulás Társulási Tanácsába, az Igal -és Környéke Alapszolgáltatási Központot Fenntartó 
önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába, a Kaposvár Környéki Belső Ellenőrzési Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsába, a Kaposmenti Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási 
Tanácsába. 
Felelső: Novák Márk polgármester 
Határidő: azonnal 

16. Tájékoztatás a képviselői tiszteletdíjakról és egyéb tudnivalókról 
Előadó: Lehoczkiné dr.Kercsó Erzsébet jegyző 

Lehoczkiné dr. Kereső Erzsébet jegyző: 
Tájékoztatom a tisztelt testületet, hogy jelenleg az önkormányzat hatályos, 15/2014.(Xll .12.) 
rendelete értelmében a képviselők tevékenységüket társadalmi munkában, ellenszolgáltatás 
nélkül végzik. Természetbeni juttatásként a képviselők munkájának elősegítése érdekében az 
önkormányzat egy középkategóriás laptopot vásárol, a szoftverekkel együtt minden testületi 
tagnak. A ciklus végére ezeket megvásárolhatják. Amennyiben ezen változtatni kívánnak, úgy a 
következő testületi ülés elé hozom az erről szóló önkormányzati rendelet-tervezetet. Ha nincs 
szándék a változtatásra, akkor erről kell dönteniük. 

Novák Márk polgármester: 
Javaslom, hogy egyelőre ne változtassuk meg a képviselők juttatását. 

Kérdés? Hozzászólás? Van-e valakinek más javaslata? 

Ha nincs, szavazásra bocsátom a határozati javaslatok elfogadását. 
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Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi a jegyző tájékoztatását és úgy dönt, 
hogy a képviselők juttatásán nem kíván változtatni, a 1512014. (Xll.12.) önkormányzati rendeletet 
hatályában fenntartja. 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 5 fő. 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta alábbi határozatot: 

Gölle Községi Önkormányzat 73/2022. {Vll.07.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi a jegyző tájékoztatását és úgy dönt, 
hogy a képviselők juttatásán nem kíván változtatni, a 15/2014. (Xll.12.) önkormányzati rendeletet 
hatályában fenntartja . 

Novák Márk polgármester: 
A jegyző asszony szeretne néhány dologról még tájékoztatást adni. Átadom a szót. 

Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző: 
1.Tájékoztatom a képviselőket, a polgármestert, hogy a hatályos jogszabályok értelmében 
vagyonnyilatkozat tételére kötelezettek. E kötelezettségnek 30 napon belül , vagyis 2022. július 25-ig 
lehet eleget tenni a most átadásra kerülő nyomtatványok kitöltésével és az Ügyrendi, 
Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság részére történő leadásával. Felhívom a 
képviselők figyelmét, hogy a vagyonnyilatkozat tételére nyitva álló határidő elmulasztása esetén addig 
nem vehetnek részt a képviselő-testület munkájában, míg vagyonnyilatkozatukat a Bizottság részére le 
nem adják. A vagyonnyilatkozatra vonatkozó további részletes tájékoztatást az átadásra kerülő 
nyomtatványcsomagban olvashatnak. 

2. Tájékoztatom a képviselőket, hogy a hatályos jogszabályok értelmében az önkormányzati képviselő 
az összeférhetetlenségi okot a megválasztásától vagy az összeférhetetlenségi ok felmerülésétől 
számított harminc napon belül köteles megszüntetni. 
Amennyiben valami miatt nem lehetséges az összeférhetetlenségi ok alapjául szolgáló jogviszony 
harminc napon belül történő megszüntetése, akkor az önkormányzati képviselő által tett és a jogviszony 
megszüntetéséről szóló, az arra jogosult által írásban megerősített lemondó nyilatkozatot az Ügyrendi, 
Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottságnak át kell adni, ebben az esetben ezt kell 
az összeférhetetlenség megszüntetésének tekinteni. 

Felhívom a figyelmet a határidő pontos betartására, mert a mulasztásnak súlyos következményei 
lesznek. Ugyanis a hatályos jogszabály alapján ha az önkormányzati képviselő ezen kötelezettségének 
nem tesz eleget, bármely önkormányzati képviselő vagy bizottság indítványára - a Bizottság javaslata 
alapján - a képviselő-testület a következő ülésén, legkésőbb az összeférhetetlenség megállapításának 
kezdeményezését követő harminc napon belül határozattal megállapítja az összeférhetetlenség 
alapjául szolgáló körülmények fennállását, és kimondja az összeférhetetlenséget, vagyis a képviselői 
megbízatás megszűnik. 

3.Tájékoztatom a képviselőket, hogy az önkormányzati képviselő megválasztásától számított harminc 
napon belül köteles kérelmezni felvételét az adózás rendjéről szóló törvényben meghatározott 
köztartozásmentes adózói adatbázisba. Az önkormányzati képviselő az adatbázisba történő felvételére 
irányuló kérelme benyújtásának hónapját követő hónap utolsó napjáig köteles a képviselő-testületnél 
igazolni az adatbázisba való felvételének megtörténtét. 

Felhívom a figyelmet arra, hogy akinek az állammal, önkormányzattal szemben - a lehetséges 
jogorvoslati eljárások kimerítését követően - köztartozása áll fenn, és azt az erről szóló értesítés 
kézhezvételétől számított hatvan napon belül - részletfizetés vagy fizetési halasztás esetén az ezt 
engedélyező határozat rendelkezéseinek megfelelően - nem rendezi, méltatlanság miatt a képviselő­
testület határozatával megszünteti az önkormányzati képviselőnek a megbízatását. 
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Novák Márk polgármester: 
Javasolja, hogy a képviselő-testület vegye tudomásul a jegyző tájékoztatásában foglaltakat. 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi a jegyző tájékoztatását. 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 5 fö . 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta alábbi határozatot: 

Gölle Községi Önkormányzat 74/2022. (Vll.07.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi a jegyző tájékoztatását. 

17. Egyéb, döntést igénylő önkormányzati ügyek 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
Megjelent a szociális tűzifa pályázat kiírása. Ebben az évben Gölle község 108 (erdei) m3 tűzifára adhat 
be pályázatot. A pályázatban vállalni kell az előírt önrész megfizetését és a kiszállítás költségét. 
Javaslom, hogy az önkormányzat idén is nyújtson be pályázatot a kiírásra. 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő- testülete pályázatot nyújt be a Magyarország 2022.évi központi 
költségvetéséről szóló 2021. évi XC. törvény (a továbbiakban: költségvetési törvény) 3. melléklet 
1.2.2.1.pont szerinti A települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó 
támogatására. 
A Képviselő-testület kötelezettséget vállal arra, hogy a kedvezményezett települések besorolásáról és 
a besorolás feltételrendszeréről szóló 10512015. (IV23.) Kormányrendelet 2. melléklete alapján 
meghatározott mennyiségű: 
108 m3 keménylombos tűzifa vásárlásához a 137 160 Ft önerőt és a vásárolt tűzifa kiszállításának 
költségeit biztosítja. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására. 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete vállalja, hogy a szociális célú tűzifa támogatásban 
részesülőktől ellenszolgáltatást nem kér. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: 2022. augusztus 31. 

Kérdés, vélemény? Nincs. Szavazásra teszi fel a határozati javaslat tartalmát. 

(a szavazásban 5 fő képviselő vesz részt) 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás 
mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 75/2022. (Vll.08.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő- testülete pályázatot nyújt be a Magyarország 2022.évi központi 
költségvetéséről szóló 2021. évi XC. törvény (a továbbiakban: költségvetési törvény) 3. melléklet 
1.2.2.1.pont szerinti A települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó 
támogatására. 
A Képviselő-testület kötelezettséget vállal arra, hogy a kedvezményezett települések besorolásáról és 
a besorolás feltételrendszeréről szóló 105/2015. (IV.23.) Kormányrendelet 2. melléklete alapján 
meghatározott mennyiségű: 
108 m3 kemény lombos tűzifa vásárlásához a 137 160 Ft önerőt és a vásárolt tűzifa kiszállításának 
költségeit biztosítja. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására. 
Gölle Községi önkormányzat Képviselő-testülete vállalja, hogy a szociális célú tűzifa támogatásban 
részesülőktől ellenszolgáltatást nem kér. 
Felelős : Novák Márk polgármester 
Határidő: 2022. augusztus 31 
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Novák Márk polgármester: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testületének a települési támogatásokról szóló 1/2021 (111.1 .) 
önkormányzati rendeletének (továbbiakban: Ör.) 15. § (1) alapján a tanévkezdéshez kapcsolódó 
költségekhez történő hozzájárulás céljából pénzbeli ellátásként tanévkezdéshez nyújtott települési 
támogatást állapít meg azon szociálisan rászoruló törvényes képviselő részére, aki óvodai nevelésben 
résztvevő , illetve általános, vagy középiskolai, tanulmányokat folytató, nappali rendszerű oktatásban 
részt vevő tanuló tartásáról saját háztartásában gondoskodik. 
Az Ör. 15. § (5) bekezdése alapján: A támogatás összegét az adott tárgyévben július hónap 01. napjáig 
képviselő-testületi határozat állapítja meg. 2022. évben a határidő az időközi önkormányzati választás 
miatt nem volt tartható, éppen ezért az újonnan megválasztott képviselő-testület az első ülésén tárgyalja 
a javaslatot. 
A támogatás 2022. évi összegeit a következőképpen javaslom megállapítani: 

óvodás gyermekek részére: 10 OOO Ft/fő 
- Általános iskolás gyermekek részére: 10 OOO Ft/fő 

Középiskolás gyermekek részére: 15 OOO Ft/fő 
Felsőoktatásban tanulók részére: 25 OOO Ft/fő . 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Gölle Község Önkormányzata 112021. (111. 1.) 15. § 
(5) bekezdésében foglalt feladat- és hatáskörében eljárva 2022. évre a tanévkezdéshez nyújtott 
települési támogatás összegét e határozat melléklete szerinti tartalommal állapítja meg. 

1. melléklet „ ..12022. (VII. 7.) képviselő-testületi határozathoz 

A B e 
Sorszám Korcsoport Támogatás összeae/Fő 

1. óvoda (3-6 év) 10 OOO Ft 
2. Altalános iskola (6-14 év) 10000Ft 
3. Középiskola ( 14-18 év) 15 OOO Ft 
4. Felsőoktatás naooali tanulmányi rend (18 év felett) 25 OOO Ft 

Novák Márk polgármester: 
Kérdés, vélemény? Nincs. Szavazásra teszi fel a határozati javaslat tartalmát. 

(a szavazásban 5 fő képviselő vesz részt) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal , 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta alábbi határozatot: 

Gölle Községi Önkormányzat 76/2022. (Vll.07.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Gölle Község Önkormányzata 1/2021 . (111.1.) 15. § 
(5) bekezdésében foglalt feladat- és hatáskörében eljárva 2022. évre a tanévkezdéshez nyújtott 
települési támogatás összegét e határozat melléklete szerinti tartalommal állapítja meg. 

1. melléklet 76/2022. (VII. 7 .) képviselő-testületi határozathoz 

A B e 
Sorszám Korcsoport Támogatás összege/Fő 

1. óvoda (3-6 év) 10 OOO Ft 
2. Altalános iskola (6-14 év) 10000Ft 
3. Középiskola (14-18 év) 15000Ft 
4. Felsőoktatás nappali tanulmányi rend (18 év felett) 25 OOO Ft 

Novák Márk polgármester: 
Az előző testület utolsó ülését követően megkereste a testületet két somogyi polgármester, Fiad és 
Kisbárapáti településekről. A két település orvosi ügyeleti ellátás nélkül maradt, mivel a korábban a 
háziorvosi ügyeletet ellátó megállapodásból a feltételek nem teljesülése miatt kiléptek. Csatlakozni 
kívánnak 
a Kaposvár Városkörnyéki Központi Háziorvosi Ügyelet Nonprofit Kft-hez melynek más településekkel 
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együtt- Gölle is tagja. A csatlakozáshoz be kell szerezniük valamennyi tag település önkormányzatának 
jóváhagyó döntését. 

Javaslom, hogy hagyják jóvá a települések csatlakozását. 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul Fiad község csatlakozásához és ezzel a 
körzet módosításához 2022. július 1. napjával a Kaposvár Városkörnyéki Központi Háziorvosi Ügyelet 
Nonprofit Kft-hez. 
Felelős: jegyző (határozat megküldéséért) 
Határidő: haladéktalanul 

Határozati javaslat: 
Gölle Kőzségi Onkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul Kisbárapáti község csatlakozásához és 
ezzel a körzet módosításához 2022. július 1. napjával a Kaposvár Városkörnyéki Központi Háziorvosi 
Ügyelet Nonprofit Kft-hez. 
Felelős: jegyző (határozat megküldéséért) 
Határidő: haladéktalanul 

Kérdés, vélemény? Más javaslat? Nincs. Szavazásra teszem fel a határozati javaslat tartalmát. 

Először Fiad csatlakozásáról szavazzanak. 

(a szavazásban 5 fő képviselő vesz részt) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta alábbi határozatot: 

Gölle Községi Önkormányzat 7712022. (Vll.07.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul Fiad község csatlakozásához és ezzel a 
körzet módosításához 2022. július 1. napjával a Kaposvár Városkörnyéki Központi Háziorvosi Ügyelet 
Nonprofit Kft-hez. 
Felelős: jegyző (határozat megküldéséért) 
Határidő : haladéktalanul 

Most pedig Kisbárapáti csatlakozásáról szavaznak. 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta alábbi határozatot: 

Gölle Községi Önkormányzat 7812022. (Vll.07.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul Kisbárapáti község csatlakozásához és 
ezzel a körzet módosításához 2022. július 1. napjával a Kaposvár Városkörnyéki Központi Háziorvosi 
Ügyelet Nonprofit Kft-hez. 
Felelős: jegyző (határozat megküldéséért) 
Határidő: haladéktalanul 

Novák Márk polgármester: 
Az előző képviselő-testület legutóbbi ülésén döntött az intézményi térítési díj megemeléséről az óvodai 
konyhán. Határozatot kell hozniuk a számlázandó térítési díjakról is. Mindenütt megnőtt az étkeztetés 
ára csak az önkormányzati intézményeknek nem volt áremelés, mert a veszélyhelyzet szabályai nem 
engedték. 
Javasolja, hogy az Igali Aszk részére a szociális étkezés árát emeljék meg 1100 Ft-ra. Ez a környék 
áraihoz képest még mindig alacsony (igalban 1350 Ft, Mosdóson 1200 Ft-ot számláznak). A vendég 
ebéd árát is ehhez kellene igazítani. 

Zsiga Zoltán képviselő: 
Tisztázni szeretné: hány féle ebéd létezik? 
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Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző: 
Az óvodások és iskolások részére gyermek étkeztetés keretében létezik ebéd, van a szociális ebéd, 
amit az Igali Aszk szolgáltat úgy, hogy megrendeli konyháktól, itt a göllei óvoda konyhájától és amit a 
négy településre innen visznek (Gölle, Büssü, Kazsok, Kisgyalán), ennek a díjához az önkormányzatok 
hozzájárulnak, most 450 Ft-ért vehetik a rászorulók. és van a vendégebéd, aminek árát az előállító 
tetszése szerint határoz meg. 
A szociális ebéd árát, amit lgalnak szolgáltatnak és számláznak, kell most megemelni, mivel a korábbi 
árak mellett a jelenlegi energia áremeléssel és nyersanyag árak elszabadulásával pillanatokon belül 
tönkre megy a konyha . 
Korábban is meg kellett volna ezt lépni, de a jogszabályi környezet nem tette lehetővé. Ugyan akkor a 
vállalkozások már régen árat emeltek. 

Novák Márk polgármester: 
Ha nincs kérdés, más vélemény, szavazásra teszem fel a határozati javaslatot. 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi őnkormányzat Képviselő-testülete a Göllei Napközi Otthonos Óvoda által szolgáltatott 
szociális ebéd árát 1100Ftladagban állapítja meg. 
Felelős: jegyző (Igali Aszk tájékoztatásáért) 
Határidő: azonnal 

Novák Márk polgármester: 
Szavazzanak a határozati javaslatról! 

(a szavazásban 5 fő képviselő vesz részt) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta alábbi határozatot: 

Gölle Közsé i Önkormán zat 79/2022. Vll.07. ké viselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Göllei Napközi Otthonos voda által szolgáltatott 
szociális ebéd árát 1100 Ft/adagban állapítja meg. 
Felelős : jegyző (Igali Aszk tájékoztatásáért) 
Határidő : azonnal. 

Novák Márk polgármester: 
Szavazzanak a határozati javaslatról! 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Göllei Napközi Otthonos Óvoda által szolgáltatott 
vendég ebéd árát 11 OOFtladagban állapítja meg. 
Felelős: jegyző 
Határidő: 2022. augusztus 10 

(a szavazásban 5 fő képviselő vesz részt) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta alábbi határozatot: 

Gölle Közsé i Önkormán zat 80/2022. Vll.07. ké viselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Göllei Napközi Otthonos voda által szolgáltatott 
vendég ebéd árát 1100 Ft/adagban állapítja meg. 
Felelős : jegyző (Igali Aszk tájékoztatásáért) 
Határidő: azonnal 

Novák Márk polgármester: 
Szeretném tájékoztatni a képviselőket arról, hogy tudomásom szerint a tanyagondnok be fogja adni a 
felmondását. Ha ez valóban megtörténik, kérem a testületet, hatalmazzanak fel a tanyagondnoki állás 
meghirdetésére. 
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Kérdés? Vélemény? Nincs. Kéri, fogadják el a határozati javaslatot! 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a tanyagondnok felmondása esetén 
az állás betöltéséhez szűkséges pályázat jogszabályoknak megfelelő haladéktalan kiírására 
felhatalmazza a polgármestert. 
Felelős: polgármester 
Határidő: értelem szerint 

Gölle Községi Önkormányzat 81/2022. (Vll.07.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a tanyagondnok felmondása esetén 
az állás betöltéséhez szükséges pályázat jogszabályoknak megfelelő haladéktalan kiírására 
felhatalmazza a polgármestert. 
Felelős: polgármester 
Határidő: értelem szerint 

Ha más nincs, megköszönöm a megjelentek figyelmét, munkájukhoz sok sikert kívánok és ezzel az 
alakuló ülést bezárom. 

\Vc-cJ\ Ll,-cb{ 
Novák Márk 
polgármester 
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JELENLÉTI ÍV 

amely készült Gölle Községi Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

2022. július -7 én tartott nyilvános alakuló ülésén 

Jelen vannak: 

Novák Márk Richárd polgármester 

Banda Zoltán képviselő 

Bércesné Tóth Andrea képviselő 

Novák Imre képviselő 

Zsiga Zoltán képviselő 

Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 

Péter Árpád HVB Elnök 
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GÖLLE KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

2022. július 7-én, 8 órakor 
TESTÜLETI ÜLÉST TART, MELYRE MEGHÍVOM. 

Az ülés helye: Gölle Képtár Petőfi u. 2/b. 

Napirendek 

1. A választási bizottság elnökének tájékoztatója a választásról 
Előadó : Péter Árpád HVB elnök 

2. Képviselő-testületi tagok eskütétele 
Előadó: PéterÁrpád HVB elnök 

3. Polgármester eskütétele 
Előadó: PéterÁrpád HVB elnök 

4. A polgármester ciklusprogramra vonatkozó elképzeléseinek ismertetése 
Előadó: Novák Márk polgármester 

5. Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló rendelet felülvizsgálata 
Előadó: Novák Márk polgármester 

6. Ügyrendi döntés a bizottságok választásához kapcsolódóan az alakuló ülésen 
titkos vagy nyílt szavazással való szavazások ügyében 
Előadó: Novák Márk polgármester 

7. Ügyrendi, Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság 
elnökének és tagjainak megválasztása 

Előadó : Novák Márk polgármester 

8 . Az alpolgármester megválasztása 
Előadó : Novák Márk polgármester 

9. Az alpolgármester eskütétele 
Előadó: Novák Márk polgármester 

10. Határozathozatal a polgármester illetményéről 
Előadó: Ügyrendi, Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő 
Bizottság elnöke 

11.Polgármester költségtérítése 
Előadó: Ügyrendi, Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő 
Bizottság elnöke 

12. Alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása 
Előadó: Ügyrendi, Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő 
Bizottság elnöke 



13 .Alpolgármester költségtérítésének megállapítása. 
Előadó: Ügyrendi, Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő 
Bizottság elnöke 

14. Megbízás a gazdasági program kidolgozására 
Előadó: Novák Márk polgármester 

15.Társulási tanácsban történő képviselet 
Előadó: Novák Márk polgármester 

16.Tájékoztatás a képviselői tiszteletdíjakról 
Előadó: Lehoczkiné dr.Kercsó Erzsébet jegyző 

17.Egyéb, sürgős döntést igénylő önkonnányzati ügyek 
(étkezési díj, iskolakezdési támogatás, szociális tűzifa pályázat ,hozzájárulás 

Fiad, Kisbárapáti települések orvosi ügyelethez csatlakozásához) ) 

Novák Márk 
polgármester 



Esküokmány 

„Én, Novák Márk Richárd becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy 
Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom 
és másokkal is megtartatom; polgármesteri tisztségemből eredő feladataimat 
Gölle község fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, 
tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 

(Az eskütevő meggyőződése szerint) 

Isten engem úgy segéljen!" 

Az esküokmány egy példányát a mai napon átvettem. 

Gölle, 2022. július 7. 

vl~ctl ~J1{ JzcJt ~'~J 
Novák Márk Richárd 

eskütevő 

Igazolom, hogy Novák Márk Richárd (7272 Gölle Táncsics u. 2. sz.) alatti lakos 
Gölle Községi Önkormányzat polgármestere a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.)63. §-ában előírt 
esküt előttem letette. 

Gölle, 2022. július 7. 

2 (Jl/-
vt~„~::J..~{7l1l 51.'.J 

Péter Arpad ~ "-

Göllei Helyi Választási Bizottság Elnöke 



Esküokmány 

„Én, Banda Zoltán becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy 
Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom 
és másokkal is megtartatom; helyi önkormányzati képviselői tisztségemből 

eredő feladataimat Gölle község fejlődésének előmozdítása érdekében 
lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 

(Az eskütevő meggyőződése szerint) 

Isten engem úgy segéljen!" 

Az esküokmány egy példányát a mai napon átvettem. 

~~--Banda Zoltán 

Gölle, 2022. július 7. 

eskütevő 

Igazolom, hogy Banda Zoltán (7400 Kaposvár Béke u. 89. sz .2. em. 3.a.)alatti 
lakos Gölle Községi Önkormányzat képviselője a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló201 l. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.)63. §-ában előírt 
esküt előttem letette. 

Gölle, 2022. július 7. 

,t~'fr-voft:JJ 
Péter Arpád 

Göllei Helyi Választási Bizottság Elnöke 



Esküokmány 

„Én, Novák Imre becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy 
Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom 
és másokkal is megtartatom; helyi önkormányzati képviselői tisztségemből 

eredő feladataimat Gölle község fejlődésének előmozdítása érdekében 
lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 

(Az eskütevő meggyőződése szerint) 

Isten engem úgy segéljen!" 

Az esküokmány egy példányát a mai napon átvettem. 

Gölle, 2022. július 7. 

Novák Imre 

eskütevő 

Igazolom, hogy Novák Imre (7272 Gölle )alatti lakos Gölle Községi 
Önkormányzat polgármestere a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
201 1. évi CLXXXIX. törvény (Mötv. )63. §-ában előírt esküt előttem letette. 

Gölle, 2022. július 7. 

./l / / .-
~·'~~ Péter Arpád 

. -i 'é):.\asz·r.·as, ~ Göllei Helyi Választási Bizottság Elnöke 
,.,. ~ 

; ' ~ 
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* 9öne 



Esküokmány 

„Én, Bércesné Tóth Andrea becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy 
Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom 
és másokkal is megtartatom; helyi önkormányzati képviselői tisztségemből 

eredő feladataimat Gölle község fejlődésének előmozdítása érdekében 
lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 

(Az eskütevő meggyőződése szerint) 

Isten engem úgy segéljen!" 

Az esküokmány egy példányát a mai napon átvettem. 
( 

Gölle, 2022. július 7. k~ 1 (6} t Á_ 

Bércesné Tóth Andrea 

eskütevő 

Igazolom, hogy Bércesné Tóth Andrea (7272 Gölle Petőfi u. 27 .. )sz. alatti lakos 
Gölle Községi Önkormányzat képviselője a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.)63. §-ában előírt 
esküt előttem letette. 

Gölle, 2022. július 7. 

~A l ,..,/' 
._r , 7'/í"'JI..-..-' uY( 

Péter Arpád 

Göllei Helyi Választási Bizottság Elnöke 



Esküokmány 

„Én, Zsiga Zoltán becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy 
Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom 

és másokkal is megtartatom; helyi önkormányzati képviselői tisztségemből 

eredő feladataimat Gölle község fejlődésének előmozdítása érdekében 

lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 

(Az eskütevő meggyőződése szerint) 

Isten engem úgy segéljen!" 

Az esküokmány egy példányát a mai nar,on átvettem. 

Gölle, 2022. július 7. /)11 J- j2, l.t 
Zsiga Zoltán 

eskütevő 

Igazolom, hogy Zsiga Zoltán (7272 Gölle Árpád u. u. 57.)sz. alatti lakos Gölle 

Községi Önkormányzat képviselője a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.)63. §-ában előírt esküt előttem letette. 

Gölle, 2022. július 7. 

'~~~( 
Péter Árpád 

Göllei Helyi Választási Bizottság Elnöke 



ESKÜOKMÁNY 

„Én, Banda Zoltán becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy 
Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és 
másokkal is megtartatom alpolgármesteri tisztségemből eredő feladataimat Gölle 
község fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, 
tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 

(Az eskütevő meggyőződése szerint) Isten engem úgy segéljen !" 

Gölle, 2022. év július hó, 07. nap 

"1?.-~~ <2'21L 
~ . .. ......... ~ . . 

Az eskü letételét igazolom: 

Gölle, 2022. év július hó 07. nap 

Af r(_ tfa .t fl 
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Jegyző 



NYILATKOZAT 

Alulírott .. . IV. o.v~'. Y-.. .. ~B.1R !~ . .-1 .1 _r;: .8.f". '.~:J? .............. .......................... ....... . 
mint megválasztott polgármester/helyi önkormányzati képviselő nyilatkozom, hogy a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

(továbbiakban: Mötv.) 36. §-ban meghatározott összeférhetetlenségi ok 

személyemmel szemben nem áll fenn; bármely összeférhetetlenségi ok fennállása 

esetén az Mötv. 37. §-a szerint, megválasztásomtól számított harminc napon belül 

azt megszüntetem. 

Gölle, 2022. július 07. 
'Jfc e c.i( L l_ t~ ~ 

. .................................. „ .. \ ················ 

aláírás 



NYILATKOZAT 

Alulírott .... 0! .<! Y ~ ~~- .. .. ~1 f..~. K ... ·J.~. \ r;. H:P '-~ !? ...................................... . 
a Gölle Községi Önkormányzat megválasztott képviselője/polgármestere ezúton 

kijelentem, hogy a képviselő-testület 2022. július 07. napján megtartásra kerülő 

alakuló ülésén hozzájárulok minden, a személyemet érintő előterjesztés és választás 

nyilvános keretek közt történő tárgyalásához. 

Gölle, 2022. július 07. 

tl ~l1cc ~(( Llcn ~ 
·························!································ 

aláírás 



i\!!YILATKOZA T 

Alulírott 
) 

.... . !?. ~ .~-~.A .. .. ~O.~~~--- ····· ···· ·· · .... ... ....... .. .. .. .. . .... .. . ........ . . .. . 

mint megválasztott polgármester/helyi önkormányzati képviselő nyilatkozom, hogy a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

(továbbiakban: Mötv.) 36. §-ban meghatározott összeférhetetlenségi ok 

személyemmel szemben nem áll fenn; bármeíy összeférhetetlenségi ok fennállása 

esetén az Mötv. 37. §-a szerint, megválasztásomtól számított harminc napon belül 

azt megszüntetem. 

Gölle, 2022. július 07. 

aláírás 



NYJLATKOZA T 

Alulírott ... . J?A!:-!.P..8 ... m.~. !f!1 .~/ .... ... .... . . . . .. . . . . .. . ... .. ............. . .......... . . 

a Gölle Községi Önkormányzat megválasztott képviselője/polgármestere ezúton 

kijelentem, hogy a képviselő-testület 2022. július 07. napján megtartásm kerülő 

alakuló ülésén hozzájárulok minden, a személyemet éíintő előterjesztés és választás 

nyilvános keretek közt történő tárgyalásához. 

Gölle, 2022. július 07. 

aláírás 
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NYILATKOZAT 

Alulírott ... z~~ 1~ .A ... . ro.( ~'.r::-! .... ...... .. ..... ......... .................................... . 
a Gölle Községi Önkormányzat megválasztott képviselője/polgármestere ezúton 

kijelentem, hogy a képviselő-testület 2022. július 07. napján megtartásra kerülő 

alakuló ülésén hozzájárulok minden, a személyemet érintő előterjesztés és választás 

nyilvános keretek közt történő tárgyalásához. 

Gölle, 2022. július 07. 

I 

~c:'-?-tt. . ....... . /!:. .~/ . ·) ·· .„ ........... .. .... ' „ .. ' .. ' .... . 

aláírás 



NYILATKOZAT 

Alulírott 

mint megválasztott polgármester/helyi önkormányzati képviselő nyilatkozom, hogy a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

(továbbiakban: Mötv.) 36. §-ban meghatározott összeférhetetlenségi ok 

személyemmel szemben nem áll fenn; bármely összeférhetetlenségi ok fennállása 

esetén az Mötv. 37. §-a szerint, megválasztásomtól számított harminc napon belül 

azt megszüntetem. 

Gölle, 2022. július 07. 
ÍJ?q~ ;z,~,,_ 

·········· ·· ········(- ··································· 

aláírás 
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NYILATKOZAT 

Alulírott 
1 ( 

... - -=-~f ~- ( r~~ ~ f. ... :!P.!?-.1 .. . f? .~:T?.~ .( !7 .......... ............. ..... ..... .... . 
mint megválasztott polgármester/helyi önkormányzati képviselő nyilatkozom, hogy a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

(továbbiakban: Mötv.) 36. §-ban meghatározott összeférhetetlenségi ok 

személyemmel szemben nem áll fenn; bármely összeférhetetlenségi ok fennállása 

esetén az Mötv. 37. §-a szerint, megválasztásomtól számított harminc napon belül 

azt megszüntetem. 

Gölle, 2022. július 07. 
íJ/ I /b); L ...... /V..~ ...... ..................... :-; .......... . 

aláírás 



NYILATKOZAT 

Alulírott 
_J 1 1 

.... }::i .P.-. ( f$. ~'. ( .... ~1!!-! .. . 0. ~~-~ f. P. ................................... . 
a Gölle Községi Önkormányzat megválasztott képviselője/polgármestere ezúton 

kijelentem, hogy a képviselő-testület 2022. július 07. napján megtartásra kerülő 

alakuló ülésén hozzájárulok minden, a személyemet érintő előterjesztés és választás 

nyilvános keretek közt történő tárgyalásához. 

Gölle, 2022. július 07. 
; I 11 (Z, ~ ef__ .. 

. .. ..... ,;r.#d. ... „„ ................ . „ ... „.„ .... . 

aláírás 



NYILATKOZAT 

Alulírott ... . f:-)0 YfJ.1.~ .... ·.'1.7-:!. ~t ................... ................................. .. ......... . 
a Gölle Községi Önkormányzat megválasztott képviselője/polgármestere ezúton 

kijelentem, hogy a képviselő-testület 2022. július 07. napján megtartásra kerülő 

alakuló ülésén hozzájárulok minden, a személyemet érintő előterjesztés és választás 

nyilvános keretek közt történő tárgyalásához . 

Gölle, 2022. július 07. 
. P#-é' 

.. Y,~ .......... ~ ....... ~ ................. . 
aláírás 



NYILATKOZAT 

Alulírott .... N.9 .~'.P. 1

.~ ••.. J~(~f ...... ......................................................... . 
mint megválasztott polgármester/helyi önkormányzati képviselő nyilatkozom, hogy a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

(továbbiakban: Mötv.) 36. §-ban meghatározott összeférhetetlenségi ok 

személyemmel szemben nem áll fenn; bármely összeférhetetlenségi ok fennállása 

esetén az Mötv. 37. §-a szerint, megválasztásomtól számított harminc napon belül 

azt megszüntetem. 

Gölle, 2022. július 07. -~~---············· 
aláírás 



ELŐTERJESZTÉS 

A polgármester (A) és az alpolgármester (B) illetményének és 
költségtérítésének, illetve tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása 

Készítette: 
Ellenőrizte: 

Hegedüs István Dániel, igazgatási előadó 
Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet, jegyző 

Előterjesztő: Ügyrendi, Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság 
elnöke [SZMSZ 65. § (3) bekezdésének e) pontja] 

A) Polgármester illetménye és költségtérítése: 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi CLXXXIX. törvény 
[továbbiakban: Mötv.] 71. § (2) bekezdése szerint: 

A megyei jogú város polgármestere, a fővárosi kerületi önkormányzat 
polgármestere megbízatásának időtartamára havonta illetményre jogosult, 
amelynek összege 1 300 OOO forint. 

Az Mötv. 71. § (4) bekezdése szerint: 

A polgármester illetménye a (2) bekezdésben meghatározott összeg 

a) 40%-a az 500 fő és az az alatti lakosságszámú település polgármestere 
esetében; 

b) 50%-a az 501-1500 fő lakosságszámú település polgármestere 
esetében; 

e) 55%-a az 1501-2000 fő lakosságszámú település polgármestere esetében; 

d) 60%-a a 2001-5000 fő lakosságszámú település polgármestere esetében; 

e) 65%-a az 5001-10 OOO fő lakosságszámú település polgármestere esetében; 

f) 75%-a a 10 001-30 OOO fő lakosságszámú település polgármestere esetében; 

g) 85%-a a 30 OOO fő lakosságszám feletti település polgármestere esetében. 

Az Mötv. 71. § (6) bekezdése szerint: 

A főállású polgármester, a társadalmi megbízatású polgármester, a megyei 
önkormányzat közgyűlésének elnöke havonta az illetményének, tiszteletdíjának 
15%-ában meghatározott összegű költségtérítésre jogosult. 

A képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló Gölle Község 
Képviselő Testületének 14/2014 (Xll.17.) önkormányzati rendeletének 65. § (3) 
bekezdésének e) pontja alapján az Ügyrendi, Összeférhetetlenségi és 
Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság előterjeszti a polgármester és alpolgármester 
bérfejlesztésére és jutalmazására vonatkozó javaslatát. 
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A fentebb ismertetettekre tekintettel a Képviselő-testületnek határozatban kell 
deklarálnia az Mötv. rendelkezései alapján a polgármester illetményének és 
költségtérítésének pontos összegét. 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § ( 4) bekezdésének b) pontja 
alapján Gölle község polgármesterének illetményét 650 OOO Ft, azaz 
hatszázötvenezer forintban állapítja meg. 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (6) bekezdése alapján 
Gölle község polgármesterének költségtérítését 97 500 Ft, azaz kilencvenhétezer­
ötszáz forintban állapítja meg. 
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8) Az alpolgármester tiszteletdíja és költségtérítése: 

Az Mötv. 80. § (2) bekezdése szerint Gölle község társadalmi megbízatású 
alpolgármesterének tiszteletdíját a Képviselő-testületnek határozatban kell 
megállapítania, úgy, hogy az nem haladhatja meg a társadalmi megbízatású 
polgármester tiszteletdíja 90%-át. 

Az Mötv. 80. § (3) bekezdése szerint: A főpolgármester-helyettes, a főállású 

alpolgármester, a társadalmi megbízatású alpolgármester, a megyei közgyűlés 
alelnöke havonta az illetményének, tiszteletdíjának 15%-ában meghatározott összegű 
költségtérítésre jogosult. 

Az alpolgármester tiszteletdíjának összege maximum 292 500 Ft, míg 
költségtérítésének összege maximum 43 875 Ft. 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 80. § (2) bekezdése alapján az 
alpolgármester tiszteletdíját 150 OOO Ft, azaz százötvenezer forintban állapítja meg. 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 80. § (3) bekezdése alapján az 
alpolgármester költségtérítését 22 500 Ft, azaz huszonkétezer-ötszáz forintban 
állapítja meg. 

Kelt Göllében, 2022. 07. 01 . 
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GÖLLE KÖZSÉG POLGÁRMESTERÉTŐL 

,s-f> 7272 GÖLLE, PETŐFI UTCA 2/B. ir + 36 82 374016 

i2J POLGARMESTER@GOLLE.HU 9 WWW.GOLLE.HU 

Előterjesztés 

A tanévkezdéshez nyújtott települési támogatás 2022. évi összegének megállapításáról 

[1] Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testületének a települési támogatásokról szóló 1/2021 
(111.1 .) önkormányzati rendeletének (továbbiakban: Ör.) 15. § (1) alapján a tanévkezdéshez 
kapcsolódó költségekhez történő hozzájárulás céljából pénzbeli ellátásként 
tanévkezdéshez nyújtott települési támogatást állapít meg azon szociálisan rászoruló 
törvényes képviselő részére, aki óvodai nevelésben résztvevő, illetve általános, vagy 
középiskolai, tanulmányokat folytató, nappali rendszerű oktatásban részt vevő tanuló 
tartásáról saját háztartásában gondoskodik. 

[2] Az Ör. 15. § (5) bekezdése alapján: A támogatás összegét az adott tárgyévben július hónap 01. napjáig 
képviselő-testületi határozat állapítja meg. 2022. évben a határidő az időközi önkormányzati választás 
miatt nem volt tartható, éppen ezért az újonnan megválasztott képviselő-testület az első ülésén tárgyalja 
a javaslatot. 

[3] A támogatás 2021. évben 46 fő kérelmező részére összesen 930 OOO Ft értékben került megállapításra. 
Az adott évben a támogatás összege a következőképpen alakult: 

Óvodás gyermekek részére: 10 OOO Ft/fő 
Általános iskolás gyermekek részére: 1 O OOO Ft/fő 
Középiskolás gyermekek részére: 15 OOO Ft/fő 
Felsőoktatásban tanulók részére: 25 OOO Ft/fő 

[4] A támogatás 2022 . évi összegeit a következőképpen javaslom megállapítani: 
Óvodás gyermekek részére: 10 OOO Ft/fő 
Általános iskolás gyermekek részére: 10 OOO Ft/fő 
Középiskolás gyermekek részére: 15 OOO Ft/fő 
Felsőoktatásban tanulók részére: 25 OOO Ft/fő 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Gölle Község Önkormányzata 112021. (111.1.) 15. § (5) 
bekezdésében foglalt feladat-és hatáskörében eljárva 2022. évre a tanévkezdéshez nyújtott települési támogatás 
összegét e határozat melléklete szerinti tartalommal állapítja meg. 

Kelt Göllében, 2022. év július hó 01 . napján 

Novák Márk Richárd s.k., 
Gölle község polgármestere 



1. melléklet .. . ./2022. (Vll.7 .) képviselő-testületi határozathoz 

A B e ---- ----- -~ --· --------
Sorszám Korcsoport Támoaatás összege/Fő 

1. Ovoda (3-6 év) 10 OOO Ft 
2. Altalános iskola (6-14 év) 10 OOO Ft -- ·- ···- - - --· 
3. Középiskola ( 14-18 év) 15000Ft 
4. Felsőoktatás naooali tanulmányi rend (18 év felett) 25 OOO Ft 



EDZŐTEREM HÁZIREND 

(tervezet) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a sportolás lehetőségének helyben történő biztosítása 
és az egészséges életmód ösztönzése érdekében a 7272 Gölle, Árpád utca 23. szám alatti edzőterem 
használatára a következő házirendet alkotja: 

1. A házirend célja: 

A Házirend célja, hogy meghatározza az edzőteremben tartózkodó személyek egymás közötti 
magatartását és azokat az alapvető szabályokat, melyek a kulturált sportolói tevékenység magas 
színvonalon történő végzése érdekében elengedhetetlenek, továbbá előírja, az edzőterem 

rendeltetésszerű használatára, állagának megőrzésére, biztonságos üzemeltetésére szolgáló más 
szabályokban nem rögzített követelményeket. Az edzőterem igénybevétele előtt kötelező megismerni a 
balesetvédelmi szabályokat. 

2. Tilalmak: 

Az Edzőterem területén tilos: - a dohányzás, alkohol, kábítószer és tiltott doppingszerek fogyasztása -
minden olyan tevékenység, amely az Edzőterem biztonságos használatának szabályain kívül esik, 
jogszabályba ütközik, illetve közerkölcsöt sért - minden, másokat erős zajjal, szaggal vagy egyéb 
környezeti ártalommal járó zavaró tevékenység (pl.: edzőtársakat zavaró zene hallgatása stb.) 

3. Az edzőterem igénybevételére vonatkozó általános használati elv: 

Az edzőteremet kizárólag engedéllyel lehet igénybe venni, egyedül testedzés nem végezhető. 

4. Sportoktatás, edzői tevékenység: 

Az edzőterem egész területén kizárólag megfelelő végzettségű személyek jogosultak sportszakmai 
tevékenységet, oktatást, edzést tartani. 

5. Egészségügyi ajánlások: 

Az Edzőterem igénybevétele előtt ajánlott orvosi vizsgálatot végeztetni, amely tájékoztat az aktuális 
fizikai állapotról, illetve feltárja az esetleges kizáró okokat. 

6. Az eszközhasználat alapelvei: 

Az edzőgépeket és eszközöket kizárólag rendeltetésszerűen, a használó alkatának és erőnlétének 
megfelelően, saját felelősségre használhatja. 

7. Az edzőterem nyitvatartási ideje: 

Hétfő 

Kedd 

Szerda 

Csütörtök 

Péntek 

Szombat 

8. Kulcshasználat, kulcs átvétel: 

Az edzőterem kulcsát az arra kijelölt személytől, előre egyeztetett időpontban, átvételi elismervénnyel 
tanúsítva lehet átvenni. A kulcs leadásakor az átadás-átvételről elismervényt kell kiállítani. A 
kulcshasználatról naplót kell vezetni. 

9. Fegyelmi vétség, szankció: 

A Házirendben szereplő előírások súlyos vagy folyamatos megszegése esetén a szabálytalankodó 
figyelmeztetésére kerül sor. 
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Eredménytelenség esetén az Önkormányzat képviselője jogosult távozásra felszólítani, illetve a terem 
használatát időlegesen, vagy végleg megtiltani. 

10. Öltözködés, egyéb eszközhasználati szabályok: 

Az edzőterembe kizárólag zárható műanyag palackban vihető be ital. Csak megfelelő sportöltözetben 
(sportcipő, trikó, póló, top, sportnadrág) lehet belépni és edzeni! 

A teremben váltócipő használata kötelező! Papucsban, szandálban, illetve mezítláb történő edzés nem 
engedélyezett. Utcai cipő és utcai ruha viselete tilos! 

Az egyes eszközök használata során törölköző használata javasolt, melyről köteles mindenki saját 
maga gondoskodni. 

Eszközöket a teremből kivinni szigorúan tilos. A gépek és eszközök használatát követően minden 
használó, a gépeket alaphelyzetének megfelelően, az eszközöket rendszeresített tárlóhelyére történő 
visszahelyezéssel köteles hátrahagyni! 

A gépeket érkezési sorrendben lehet igénybe venni. 

11. Károkozás, kárfelelősség: 

A berendezések nem rendeltetésszerű használatából eredő károkat, a károkozó személy, köteles 
megtéríteni. 

Az Önkormányzat nem vállal felelősséget a személyekben vagy anyagi értékekben keletkezett károkért, 
amennyiben azok a Házirend be nem tartásából, illetve az Edzőterem használójának felelőtlen 

viselkedéséből következnek be. 

Az elveszett, eltulajdonított, vagy teremben hagyott értéktárgyakért az Önkormányzatnak nem áll 
módjában felelősséget vállalni. 

A talált tárgyakat mindenki köteles haladéktalanul a Göllei Közös Önkormányzati Hivatalban leadni. 

Az Edzőterem területén bekövetkező bármilyen rendkívüli eseményt (rongálást is) az elsődlegesen 
észlelő személy köteles késedelem nélkül jelezni. 

Rendkívüli eseménytől függően, késedelem nélkül telefonon értesítendő: 

Mentők (baleset esetén) - 104 

Tűzoltóság (tűz esetén) - 105 

Rendőrség (rendbontás esetén) - 107 

Központi segélyhívó - 112 

Kelt Göllében, 2022. év „ „. „ . „ „ hónap „ „. „ napján 

Ezt a szabályzatot Gölle Községi Önkormányzat képviselő-testületének „ . ./2022. („ .. „ „ ) képviselő­
testületi határozata hagyta jóvá. 

Novák Márk Richárd 
polgármester 
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Pályázati Kiírás 

2022. január 

A helyi önkonnányzatokért felelős miniszter (a továbbiakban: miniszter) pályázatot hirdet - az 
államháztartásért felelős miniszter egyetértésével - a Magyarország 2022. évi központi 
költségvetéséről szóló 2021. évi XC. törvény (a továbbiakban: költségvetési törvény) 3. melléklet 
2.2. l. pont szerinti 

A települési önkormám zatok szociális célú tüzelőamag vásárlásához kapcsolódó támogatására 

összhangban 
az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.), 
a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény, 
a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi Ill. törvény (a továbbiakban: 
Szoc. tv.), 
az elektronikus ügyintézés és a bizalmi szolgáltatások általános szabályairól szóló 2015. évi 
CCXXII. törvény (a továbbiakban: E-ügyintézési tv.), 
a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (a 
továbbiakban: Gyvt.), 
az elektronikus ügyintézés részletszabályairól szóló 45 J /20 J 6. (XII. 19.) Korm. rendelet, és 
az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáróJ szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 
(a továbbiakban: Ávr.) 

rendelkezéseivel. 

l. A pályázat célja 

A téli időjárás a kisteJepülésen élő családok, idősek egy részének nehézséget okoz. Ezért indította el a 
Kormány már 2011-ben a szociá]is célú tüze)őanyag programot, amelynek keretében évről évre 
többszázezer rászoruló családnak nyújt segítséget. A program azt a célt szolgálja, hogy a 
legrászorultabb családok átmeneti, kiegészítő támogatáshoz juthassanak, csökkenjen a háztartások 
tüzelőanyag-költsége. A Belügyminisztérium 2021. január l-jei adatai alapján az 5000 fő 

lakosságszámot meg nem haladó települési önkonnányzat szociális célú tűzifavásár1áshoz vagy 
bamaköszén vásárláshoz kapcsolódó támogatásra pályázhat. 

2. Keretösszeg 

A költségvetési törvény 3. melléklet 2.2.1. pont alapján a pályázati célra 5 000,0 millió forint áll 
rendelkezésre. 

3. Pályázók köre 

A támogatásra a Belügyminisztérium 2021. január l-jei adatai alapján az 5000 fő lakosságszámot meg 
nem haladó települési önkormányzatok pályázhatnak. 

A:z önkormányzat egy fajta tüzelőanyag megvásárlásához igényelhet támogatást. 

Az igényelhető mennyiség az alábbi mutatók együttes száma alapján kerül meghatározásra (a 
továbbiakban együtt: ellátott): 

• az önkormányzat 2020. évi átlagos közfoglalkoztatotti létszám adata, 
• az önkormányzat 2020. évi, OSAP 1206 szerinti adatgyűjtés alapján aktív korúak eJlátásában 

részesülők száma, 
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e az önkormányzat 2020. évi, OSAP 1206 szerinti adatgyűjtés alapján a rendszeres 
gyerrnekvédehni kedvezményre jogosultak száma (osztva hárommal), illetve 

• a 2021 . január J -.ei lakosságszámból a 80 év feletti korcsoport adata (osztva kettővel). 

Keménylombos tűzifa igénylése esetén az önkormányzat legfeljebb 2 erdej m3/ellátott tűzifa 
mennyiséget igényelhet. Lágy lombos tűzifa igénylése esetén az önkormányzat legfeljebb 3 erdei 
m3/ellátott tűzifa mennyiséget igényelhet. Barnakőszén igénylése esetén az önkonnányzat legfeljebb 6 
q/ellátott szén mennyiséget igényelhet. 

Az ígényeJhető mennyiség során alkalmazott módszertan kizárólag az igényelhető mennyiség 
meghatározását szolgálja. 

4. A támogatás formája 

A támogatás vissza nem térítendő költségvetési támogatás. 

5. A támogatás mértéke 

A támogatás mértéke 

a) a kedvezményezett települések besorolásáról és a besorolás feltételrendszeréről szóló 105/2015. 
(IV. 23.) Korm. rendelet 2. melléklete alapján a jelentős munkanélküliséggel sújtott települési 
önkormányzat vonatkozásában, kemény lombos fafajta esetében 17 500 Ft/erdei m3+áfa, lágy lombos 
fafajta esetében 11 OOO Ft/erdei m3+áfa, szén esetében 3 OOO Ft/q+áfa, 

b) az a) alpontba nem tartozó települési önkonnányzat vonatkozásában, kemény lombos fafajta 
esetében 16 500 Ft/erdei m3+áfa, lágy lombos fafajta esetében 10 OOO Ft/erdei m3+áfa, szén esetében 
2 500 Ft/q+áfa. 

e) a b) alpontba tartozó települési önkormányzat vonatkozásában a támogatás felhasználásának 
feltétele, a támogatáson felül kemény lombos fafajta esetében 1 OOO Ft/erdei m3+áfa, lágy lombos 
fafajta esetében l OOO Ft/erdei m3+áfa, szén esetében 500 Ft/q+áfa mértékű önrész vállalása. 

6. Pályázatok benyújtása 

A támogatást az a települési önkormányzat igényelheti, amelyik: a szociális rászorultság és a 2022. évi 
igénylés részletes feltételeit - a jogosultak részére támogatást megáJlapító önkormányzati döntés és a 
kiosztás előtt hatályba lépő - rendeletben szabályozza akként, hogy 

a) a Szoc. tv. szerinti aktív korúak ellátására, időskorúak járadékára, vagy - tekintet nélkül annak 
természetbeni vagy pénzbeli formában történő nyújtására - települési támogatásra (e támogatásban 
részesülők közül különösen a lakhatáshoz kapcsolódó rendszeres kiadások viselésével kapcsolatos 
támogatásban részesülők) jogosult előnyt élvezzen, 

b) a Gyvt.-ben szabályozott halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelő család élvezzen előnyt, 
és 

e) háztartásonként legfeljebb 5 erdei m3 tűzifa vagy 10 q szén biztosítására kerüljön sor, valamint 

d) vállalja, hogy a szociális célú tüzelőanyagban részesülötőJ semmilyen eJlenszolgáltatást nem kér. 

A pályázatokat elektronikusan kell benyújtani. 

A Pályázó a miniszter által üzemeltetett ebr42 önkormányzati információs rendszerben (a 
továbbiakban: ebr42 rendszer), az erre a célra kialakított pályázati felület szerinti Adatlapon rögzíti a 
pályázat célja szerinti igényét, valamint feltölti a Pályázati Kiírás 7.L2. pontjában meghatározott 
dokumentumot, ezt követően lezárja a pályáz.atát. 
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A Pályázó önkormányzat a lezárás á1Iapotváltássa1 az ebr42 rendszer által automatikusan generált 
Nyilatkozat űrJapot - mely tartalmazza a feltöltött dokumentum nevét is - az ebr42 rendszerből pdf 
formátumban letölti, majd az ASP IratkezeJő szakrendszerben vagy egyéb iratkezelő rendszerben 
iktatja. 

Az ASP iratrendszerben iktatott Nyilatkozatot a Pályázó önkormányzat polgármestere az ASP 
rendszerben vagy azonos biztonsági követelményeknek megfelelő egyéb, az E-ügyintézési tv. 25. § (3) 
bekezdése szerinti követelményeknek megfelelő, elektronikus ügyintézést biztosító infonnációs 
rendszerben (pi: e-szigno, GOV-CA) elektronikusan aláírja. 

Ezen aláírás időbélvegzője szerinti napon az aláírt Nyilatkozatot az ebr42 rendszerben, az erre 
kialakított felületen visszatölti, lezárja a „Nyilatkozat visszatöltő" űrlapot és ugvanezen a napon 
elektronikus úton a Személyre Szabott Ügyintézési Felületen (a KÖZIGAZGATÁS, JOG I 
Ügyfélbeadványok megindult eljárásban menüpontban) megtalálható „ÖTF - a helyi önkormányzatok 
az Áht. 50-60. §-ai alapján végzett felülvizsgálatához és az önkormányzatot megillető költségvetési 
pályázatos támogatások igényléséhezlelszárnolásához kapcsolódó ügyek" elnevezésű űrlap 
(https://s~_JJJ;:t~,!ll'.filOfl.'~~:.b.P.) igénybevételével a Magyar Államkincstár (a továbbiakban: Kincstár) 
MAKPER elnevezésű (KRID azonosító: 434024334) hivatali kapuján keresztül a Kincstár Pályázó 
szerint illetékes teriileti szervéhez (a továbbiakban: Igazgatóság) megküldi. 

A Nyilatkozat ebr42 rendszerbe történő visszatöltése, a „Nyilatkozat visszatöltő" űrlap lezárása 
és az aláírt Nyilatkozat MAKPER hivatali kapura történő megküldése egvüttesen jelenti a 
pályázat benyújtását. 

A Nyilatkozat Kincstár MAKPER hivatali kapuján történő megküldésének határideje legkésőbb: 
2022. augusztus 31. 

Egy önkormányzat egy alkalommal nyújthat be pályázatot. 

A fenti határidő elmuJasztása jogvesztő. A pályázatok papír alapú benyújtásra nincs lehetőség, azokat 
kizárólag elektronikusan lehet benyújtani. 

7. Az ebr42 rendszerbe feltöltendő, rögzítendő és hitelesítendő dokumentumok 

~~~--~~~~~~-·--1 ~- Az Adatlapon feltöltendő és rögzítendő dokumentumok: __J 

1. Az ebr42 rendszerben megfelelően kitöltött Adatlap 
-~-~- -~~~~~~~~--='--~~~~~~~-=--

2. 

A pályázat benyújtásáról szóló képviselő-testületi határozat (vagy az erre 
vonatkozó veszélyhelyzeti rendelet esetén polgármesteri határozat), mely 
tartalmazza a saját forrás biztosítására vonatkozó igazolást, valamint azt, hogy a 
szociális célú tűzifában vagy szénben részesülötől ellenszoh!áltatást nem kér 

II. Az elektronikusan aláírt Nyilatkozat 

8. Hiánypótlás 

A pályázatok szabályszerűségi, fonnai és tartalmi felülvizsgálatát, a szükséges hiánypótlást az 
Igazgatóság az Ávr. 70. § (3) bekezdése és 83. §-a alapján végzi. 

Az Igazgatóság által előírt hiánypótlás során, a hiánypótlási felhívásnak megfelelő dokumentumokat, 
az Adatlap szükség esetén történő módosítását a pályázat benyújtása során alkalmazott eljárással, 
elektronikus úton kell teljesíteni. 

Az Igazgatóság a pályázatok felülvizsgálatát követően tájékoztatja a Belügyminisztérium 
önkormányzati Gazdasági Főosztályát a BELUGY elnevezésű hivatali kapun (KRID: 629214158) 
keresztül a felülvizsgálatok eredményéről. 
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Ha a Pályázó a hiánypótlásnak nem tesz eleget, vagy azt nem megfelelően teljesíti, és emiatt a 
pályázat az elbírálásra jogosult szervnek nem továbbítható, a pályázatot az ok megjelölésével az 
Igazgatóság elutasítja és egyúttal elektronikus úton értesíti a Pályázót. 

9. Pályázat elbírálása, döntés 

Egyedi felülvizsgálat alapján a támogatás mértékét a megpályázott összeg keretein belül a miniszter 
állapítja meg, akként hogy a keménylombos tűzifa igényekből elsődlegesen a 25 erdei m3 alatti 
mennyiségek, a lágylombos tűzifa igényekből elsődlegesen a 40 erdei m3 alatti mennyiségek, 
barnakőszén igényekből elsődlegesen a 100 q alatti mennyiségek teljesítését keJI biztosítani. Az ezt 
meghaladó mennyiségek esetében csökkentett, az önkormányzat 2020. évi, OSAP 1206 szerinti 
adatgyűjtés alapján a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre jogosultak aktív korú lakosságához 
(18-65 év) viszonyított arányát figyelembe véve keJI a rendelkezésre álló előirányzatot felosztani. 

A felosztás alapján a miniszter az igényelt mennyiségnél kevesebb tüzelőanyag megítélésére is 
jogosult. A miniszter a döntése meghozatalakor további szempontokat is mérlegelhet. 

A miniszter a benyújtott pályázatokról a rendelkezésre álló előirányzat erejéig, a pályázatok 
miniszterhez történő beérkezését követő 15 napon belül dönt, de legkésőbb 2022. szeptember 30-ig. 

10. Döntésről való értesítés 

A miniszter döntéséről a nyertes Pályázók (a továbbiakban: Kedvezményezett) elektronikus 
támogatói okiratban, a támogatásban nem részesült Pályázók pedig elektronikus levélben a döntést 
követő 5 munkanapon belül értesülnek az ebr42 rendszeren keresztül. 

A pályázatokkal kapcsolatos döntések a \V\YYJ.kOrm@.s.hµ honlapon is közzétételre kerülnek. 

A pályázati döntéssel szemben jogorvoslatnak helye nincs, és kifogás benyújtására sincs lehetőség. 

A Kedvezményezett a támogatói okirattal kapcsolatban az ebr42 rendszerben a miniszteri döntést 
követő 2 munkanapon belül észrevételt tehet. Ennek elmulasztása esetén a támogatói okirat 
elfogadottnak tekintendő. Az észrevétel nem irányulhat magasabb összegű támogatás megítélésére. 
Észrevétel esetén a Kedvezményezettel a Támogató egyeztet. Amennyiben ez öt napon belül nem 
vezet eredményre, úgy a Kedvezményezett elveszíti a támogatásra való jogosultságát. 

11. Támogatás folyósítása 

A miniszter a támogatói okiratok 10. pont szerinti elfogadását követő 5 munkanapon belül 
utalványozza a támogatást. A támogatást a Kincstár az utalványozást követően soron kívül, 
előfinanszírozás keretében, egy összegben folyósítja. 

12. Támogatás felhasználása 

A támogatást a Kedvezményezett+/- 5% elfogadott türéshatárú, átlagosan 100 cm hosszú, 5-35 cm 
átmérőjű tűzifának kizárólag a fővárosi és a megyei kormányhivatal erdészeti igazgatóságai által 
nyilvántartott erdőgazdálkodóktól (a továbbiakban: erdőgazdálkodó) történő megvásárlására 
fordíthatja. Kemény lombos tűzifa esetében a megvásárolt tűzifa mennyiségének legfeljebb 5%-a 
lehet a nem kemény lombos fajokból származó fafajta. 

Barnakőszén vásárlása esetén a támogatást a Kedvezményezett 20-40 mm átmérőjű barnakősren 
vásárlásra fordíthatja. 

A Kedvezményezett a támogatott mennyiségnél több tüzelőanyagot is vásárolhat, ha a meghatározott 
követelményeknek megfelelő tüzelőanyagot a Pályázati Kiírásban meghatározott árnál kedvezőbb 
feltételekkel tudja beszerezni. 
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Amennyiben az ö11konnányzat a tüzelőanyagot ÁFA körön kívüli eladótól szerzi be, úgy a támogatás 
felhasználása során kizárólag a nettó támogatási összeg vehető figyelembe. 

A Kedvezményezett a támogatásból vásárolt tűzifát, illetve szenet 2023. február 15-éig oszthatja ki a 
rászorulók részére, a támogatás teljes összegének pénzügyi felhasználása legkésőbb 2023. március 31-
éig történhet meg. 

A támogatás terhére a 2022. augusztus 31-ét megelőző pénzügyi teljesítés nem számolható el. 

A támogatás átvételét 2 példányban kiállított átvételi elismervénnyel kell igazolni, melyből egy 
példány a Kedvezményezettet, egy példány a támogatásban részesültet illet meg. Az átvételi 
elismervényben fel kell tüntetni a támogatásban részesült nevét, a tüzelőanyag fajtáját, a tüzelőanyag 
mennyiségét, valamint az átvétel idejét. 

A tűzifa származását az erdőről, az erdő védelméről és az erdőgazdálkodásról szóló 2009. évi 
XXXVII. törvény 90. §-a szerint kell igazolni. A beszerzett tűzifa mennyiségének igazolása érdekében 
e rendelkezés szerinti szállítójegy(ek)et az elszámoláshoz csatolni kell. 

A tűzifa, valamint a szén szállításából - ideértve a rászorulókhoz való eljuttatást is - szánnazó 
költségek a Kedvezményezettet terhelik, ennek költségei a támogatás terhére nem elszámolhatóak. 

A fenti határidőt követően felhasznált támogatás összege jogosulatlanul igénybe vett támogatásnak 
minősül. 

13. A támogatás elszámolása és eIJenőrzése 

A támogatás felett a Kedvezményezett rendelkezik, és felelős annak jogszerű felhasználásáért. 

A Kedvezményezett a támogatás felhasználásáról elkülönített, naprakész nyilvántartást vezet, a 
tárgyévre eső támogatásrész felhasználásáról tárgyév december 31-ei fordulónappal, az éves 
költségvetési beszámoló keretében és rendje szerint számol el. 

A Kedvezményezett a támogatás felhasználásáról 2023. április 15-éig az Igazgatóság felé a miniszter 
által kiadott Adatlap szerint elektronikusan számol el az ebr42 rendszeren keresztül. Az elszámolásban 
a szociális rászorultság és a 2022. évi igénylés részletes feltételeit tartalmazó önkormányzati rendelet 
számát fel kell tüntetni. Az önkormányzat a támogatás elszámolása során a felhasznált számlák, egyéb 
bizonylatok eredeti példányára köteles rávezetni a „2022. évi szociális célú tüzelőanyag támogatás 
terhére elszámolva" záradékot. 

Az elszámolás elektronikus benyújtására vonatkozó eljárásrend megegyezik a pályázat benyújtása 
során alkalmazott eljárásrenddel. 

Az Ávr. 83. § (2) bekezdésében foglaltak szerint az elszámolás pénzügyi felülvizsgálatát, továbbá a 
Támogató és a Kincstár közötti megállapodás alapján annak elfogadását, a 94. §-ban és 97-99. §-ban 
meghatározott feladatokat - a döntés-előkészítés, a támogatói okirat módosításának, támogatás 
visszavonásáról való rendelkezés kivételével - a Kincstár látja el. 

Az Igazgatóságnak az elszámolás Ávr. 93-94. §-a szerinti felülvizsgálatára 60 nap áll rendelkezésre. A 
felülvizsgálat eredményéről az ebr42 rendszerben elektronikusan, továbbá az országos felülvizsgálatot 
követően 2023. június 30-ig elektronikus úton értesíti a minisztert. 

Az Igazgatóság elektronikusan tájékoztatja az érintett önkormányzatot a benyújtott elszámolás 
elfogadásáról, illetve a visszafizetési kötelezettség megállapításáról. 

Ha az Igazgatóság az elszámolás felülvizsgálatát követően megállapítja, hogy a Kedvezményezett a 
kapott támogatási összeget nem a meghatározott célra, vagy csak részben használta fel, értesíti a 
Kedvezményezettet. A jogosulatlanul igénybe vett támogatást, támogatásrészt a Kedvezményezett az 
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Áht. 53/A. §-ának és az Ávr. 83. § és a 97-99. §-ainak figyelembe vételével köteles az Igazgatóság 
útján lemondani és azt ügyleti kamattal, illetőleg késedelmi kamattal együtt visszafizetni. 

Részletfizetési kérelmet - az Áht. 53/A. § (2) bekezdés szerinti ügyleti kamat és késedelmi kamat 
kivételével - a Kedvezményezett az Ávr. 99. § (2) bekezdése szerinti visszafizetési határidőig nyújthat 
be az Igazgatósághoz, ha a kérelmező igazolja, hogy kötelező feladatainak ellátását az egyösszegű 
visszafizetés veszélyeztetné. A Kincstár az Ávr. 99. § (3) bekezdése szerint részletfizetési 
megállapodást köt a kérelmezővel. 

A települési önkonnányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatás igénylési 
és döntési eljárására nem kell alkalmazni az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. 
törvény szabályait. 

A Pályázók a Pályázati Kiírással és a támogatás felhasználásával kapcsolatos szakmai kérdéseikkel a 
Belügyminisztérium önkormányzati Gazdasági Főosztályához (06-11441-1690) fordulhatnak. 
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